
 
 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEMTI KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE 

 

9/2014. sz. 

jegyzőkönyve 

 

a 2014. október 2. –án megtartott ülésről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Jegyzőkönyv 

 
 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. október 2.-án 
megtartott üléséről. 

 
Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester 
 Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester 
 Vass Józsefné képviselő 
                                                Kiss Attiláné képviselő 
  
Állandó meghívottak:          Csépe-Morvai Petra jegyző megbízottja, jegyzőkönyvvezető 
                                                 
 
Erős Róbert polgármester: A képviselő-testületi ülést megnyitja, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, 4 fő képviselő jelen van. Bejelenti, hogy Széll Istvánné 
képviselő előzetesen jelezte, hogy nem lesz jelen az ülésen.  
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a következők szerint:  
 
 
Napirendi javaslat:  
 
 

1.) Döntés szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázatról 
        Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

 
2.) „Kiskertt ől a bográcsig" Egyesület hitelfelvételének módosítása  

       Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
 

3.) Tájékoztató a rendkívüli önkormányzati támogatások igényléséről  
    Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadja a napirendi javaslatot.  
 

1.) Döntés szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázatról 
        Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
 (Előterjesztés, határozati javaslat a jegyzőkönyv melléklete)  
 
Erős Róbert polgármester: Elmondta, hogy erre a rendkívüli testületi ülésre 3 olyan témában 
kell döntenie a testületnek, amik a szűkös határidők miatt váltak szükségessé. Az új testület 
megalakulásáig pedig nem várhattak ezek a kérdések, pl. a pályázati határidők miatt. Szociális 
tüzelőanyag  tekintetében   múlt hét végén jelent meg a pályázat, rövid a határidő: okt.6.-ig 
dönteni kell. Vannak olyan költségeket, melyeket az önkormányzat fogja állni (tárolás, 
szállítás és az önrész) és vannak olyan költségek, amit a pályázat fogja lefedezni.  A 
támogatást 2-féle tüzelő típusra lehet igényelni, az egyik a tűzifára, a másik verzió a szénre 
vonatkozik. Javasolja a tűzifát,  mivel a településen majdnem mindenki fával tüzel, valamint 
az önrész is kevesebb lenne az önkormányzatnak. Valamint a szén  tárolásával is gondok 
lennének, hogy hol lehetne elhelyezni, ki őrizné.   A legjobb megoldás az lenne, ha minden 
szociálisan rászorulónak, aki kap támogatást, házhoz lehetne szállíttatni a tüzelőanyagot. 
Javasolja a fenti verziók közül az „A” típusú támogatást, mivel a pályázati összeg is közel 2 
m Ft, ebből pedig az önrész is kevesebb, többen kaphatnának támogatást. Erről ma 



mindenképpen dönteni kell, alá is kell írni, hogy a hétfői napon már beérkezzen a pályázati 
anyag. Komoly munka lesz a szociális ügyintézővel a listát összeállítani, hogy kik a 
jogosultak szociálisan.  
 
A polgármester szavazásra teszi fel a szociális tüzelőanyag   pályázathoz  kapcsolódó 
határozati javaslat   tűzifa változatának elfogadását. A  képviselő-testület azt 4 igen 
szavazattal elfogadja és az alábbi határozatot hozza: 
 

55/2014. (X.02.) számú határozata           
 

Nemti Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014. 
(IX.25.) BM rendelet alapján szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 
 
 Igényelt kemény lombos tűzifa mennyisége: 112 m3 

Támogatás:14.000 Ft/erdei m3 + áfa azaz 1.991.360 Ft 
  Önrész: 1.000 Ft/erdei m3 + áfa azaz 142.240 Ft 
 
A szállítással – ideértve a rászorulókhoz történő eljuttatást is – kapcsolatos költségeket az 
Önkormányzat viseli. 
 
A Képviselő testület az önrész összegét, valamint a szállítással kapcsolatos költségeket a 
2014. évi költségvetése terhére biztosítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
a pályázat benyújtására. 
 
 
Határidő: azonnal  és 2015. április 15. 

Felelős: Erős Róbert polgármester  

 
2.) „Kiskertt ől a bográcsig" Egyesület hitelfelvételének módosítása  

       Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
(Határozati javaslatok a jegyzőkönyvhöz csatolva)  

 
Erős Róbert polgármester: Nem kívánja különösen  részletezni    az előterjesztést, az a cél, 
hogy a település  megkapja a megújult művelődési házba az új  székeket. Úgy néz ki, hogy a 
Vidékfejlesztési Minisztérium  most már megtudja  adni a támogatást a határozatával. A hitel 
kamatot az önkormányzatnak kell állnia az biztos, valamint a kezelési költségeket, a futamidő 
is változhat erre is számítani kell. Ehhez szükség van az előző határozat visszavonására, mivel 
a hitel összege módosul, mert a 3.3 M Ft hitel összege csökken. Ezért  javasolja a korábbi 
határozat  visszavonását.  
 
A polgármester szavazásra teszi fel a kezességvállalás tárgyában korábban hozott határozat 
visszavonását. A  képviselő-testület  a határozati javaslatot  4 igen szavazattal elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

56/2014. (X.02.) számú határozata           
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kiskerttől a bográcsig” 
Egyesület hitelfelvételéhez kapcsolódó 25/2014.(IV.28.) számú határozatát visszavonja, 
tekintettel arra, hogy  a hitel felvételének időpontja, valamint  az igényelt hitel összege 
módosult.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Erős Róbert 

 



A polgármester szavazásra teszi fel a módosított kezességvállalási határozati javaslat 
elfogadását. A  képviselő-testület a határozati javaslatot  4 igen szavazattal elfogadja és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

57/2014. (X.02.) számú határozata 
 

Nemti „Kiskertt ől a bográcsig” Egyesület a Sajóvölgye Takarékszövetkezet Mátraterenyei 
kirendeltségétől 3.000.000 Ft hitelt vesz fel 2014. október hónapban. A hitel fedezete a 
35/2013. (V.22.) VM. Rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER 
fejezetének végrehajtásához 2013-ban nyújtandó támogatások jogcímen az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtott (100%-os) támogatás. Nemti Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a hitel határidőben történő visszafizetésére kézfizető-
kezességet vállal, valamint a hitel kamatát és hitelfelvételből adódó járulékos költségeket 
megfizeti. 
Határidő: azonnal 

Felelős: Erős Róbert polgármester 

 
3.) Tájékoztató a rendkívüli önkormányzati támogatások igényléséről  
           Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva)  
 
Erős Róbert polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet a rendkívüli önkormányzati 
támogatások igénylésének főbb szabályairól,  melyre az önkormányzatok működőképessége 
miatti rendkívüli helyzetek miatt lehet szükség. Indokolt esetben  a december 10.-ei határidejű 
pályázatra lehet benyújtani majd az igényt.  
 
A  képviselő-testület vita, hozzászólás nélkül   4 igen szavazattal elfogadja a tájékoztatót:   
 

58/2014. (X.02.) számú határozata 
 
Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési önkormányzat 
működőképességének megőrzéséhez-, vagy feladatának ellátását veszélyeztető helyzet 
elhárításához igényelhető rendkívüli támogatás feltételeiről szóló tájékoztatást tudomásul 
veszi. 
 
 
 
Az ülést 18.30 órakor zárja a polgármester.  

 
 

Kmf. 
 
 
 

           Erős Róbert                                                                               Csépe-Morvai Petra 
         polgármester                                                                               jegyző megbízottja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nemti Község Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 
 
 
55/2014. (X.02.) szám           Tárgy: Szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó pályázat 
 
 
 

HATÁROZAT  
 
 

Nemti Község Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014. 
(IX.25.) BM rendelet alapján szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 
 
 Igényelt kemény lombos tűzifa mennyisége: 112 m3 

Támogatás:14.000 Ft/erdei m3 + áfa azaz 1.991.360 Ft 
  Önrész: 1.000 Ft/erdei m3 + áfa azaz 142.240 Ft 
 
A szállítással – ideértve a rászorulókhoz történő eljuttatást is – kapcsolatos költségeket az 
Önkormányzat viseli. 
 
A Képviselő testület az önrész összegét, valamint a szállítással kapcsolatos költségeket a 
2014. évi költségvetése terhére biztosítja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 
a pályázat benyújtására. 
 
 
Határidő: azonnal  és 2015. április 15. 

Felelős: Erős Róbert polgármester  

 
 
 
Nemti, 2014. október 2. 
 
 

 
 
 
 
 

Erős Róbert Csépe-Morvai Petra 
polgármester jegyző meghatalmazottja 

 
 
 
Értesülnek: 

1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Nemti 
2.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-jegyző 
3.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-gazdaságvezető 
4.) Magyar Államkincstár-Salgótarján 

 
 
 
 



Nemti Község Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 
 
 
56/2014. (X.02.) szám           Tárgy: 25/2014.(IV.28.)sz. határozatának 

visszavonása 
 
 
 

HATÁROZAT  
 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kiskerttől a bográcsig” 

Egyesület hitelfelvételéhez kapcsolódó 25/2014.(IV.28.) számú határozatát visszavonja, 

tekintettel arra, hogy  a hitel felvételének időpontja, valamint  az igényelt hitel összege 

módosult.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Erős Róbert 

 
 
 
Nemti, 2014. október 2. 
 
 

 
 
 
 
 

Erős Róbert Csépe-Morvai Petra 
polgármester jegyző meghatalmazottja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Értesülnek: 

1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Nemti 
2.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-jegyző 
3.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-gazdaságvezető 

 
 
 
 
 



Nemti Község Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 
 
 
57/2014. (X.02.) szám           Tárgy: Hitelfelvétel 

 
 
 

HATÁROZAT  
 
 

Nemti „Kiskertt ől a bográcsig” Egyesület a Sajóvölgye Takarékszövetkezet Mátraterenyei 

kirendeltségétől 3.000.000 Ft hitelt vesz fel 2014. október hónapban. A hitel fedezete a 

35/2013. (V.22.) VM. Rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER 

fejezetének végrehajtásához 2013-ban nyújtandó támogatások jogcímen az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtott (100%-os) támogatás. Nemti Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a hitel határidőben történő visszafizetésére kézfizető-

kezességet vállal, valamint a hitel kamatát és hitelfelvételből adódó járulékos költségeket 

megfizeti. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Erős Róbert polgármester 

 
 
 
Nemti, 2014. október 2. 
 
 

 
 
 
 
 

Erős Róbert Csépe-Morvai Petra 
polgármester jegyző meghatalmazottja 

 
 
 
 
 
 
 
Értesülnek: 

1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Nemti 
2.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-jegyző 
3.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-gazdaságvezető 

 
 
 
 
 



Nemti Község Önkormányzatának  
Képviselő-testülete 
 
 
58/2014. (X.02.) szám           Tárgy:  Rendkívüli önkormányzati támogatás  

 
 
 

HATÁROZAT  
 
 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a települési önkormányzat 

működőképességének megőrzéséhez, vagy feladatának ellátását veszélyeztető helyzet 

elhárításához igényelhető rendkívüli támogatás feltételeiről szóló tájékoztatást tudomásul 

veszi.  

 

 
 
Nemti, 2014. október 2. 
 
 

 
 
 
 
 

Erős Róbert Csépe-Morvai Petra 
polgármester jegyző meghatalmazottja 

 
 
 
 
 
 
 
 
Értesülnek: 

1.) Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – Nemti 
2.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-jegyző 
3.) Mátraterenyei Közös Önkormányzati Hivatal-gazdaságvezető 

 
 


